

Przyjdź na TARGI PRACY!

Do wyboru ponad 200 ofert!

Jeszcze niedawno pisaliśmy o przygotowaniach do tegorocznych Targów Pracy; dziś już wszystko jest zapięte na ostatni guzik – mówi Roman Kus, wicedyrektor strzeleckiego PUP – organizatora imprezy.

- Liczba wystawców – pracodawców – jest porównywalna z ubiegłoroczną imprezą – do początku marca zgłosiło się ich 14, ale ilość ofert pracy zgłoszonych przez nich jest imponująca: ponad 200. Będzie więc w czym wybierać i przebiegać – jak widać sytuacja na rynku pracy w naszym powiecie zmienia się dynamicznie, co tylko powinno cieszyć.
- **Kto szuka pracowników?**
- Najogólniej mówiąc – wielkie kon-

cerny, które inwestują w naszym powiecie i firmy, które już na naszym terenie funkcjonują, a przy tym mają ugruntowaną, mocną pozycję – odpowiada R. Kus.

- **Firmy szukają stałych pracowników czy na czas określony?**

- Tego typu impreza jak Targi Pracy nie zakłada żadnych ograniczeń czasowych, dlatego i u nas wachlarz ofert jest spory: firmy szukają stałych, pracowników tymczasowych i stałych. Dla wielu osób te ostatnie z

oczywistych względów są najbardziej interesujące, a i firmy chcą zapewnić sobie dobrze wykwalifikowaną, stabilną kadrę. Nie wyobrażam sobie, by ci pracodawcy, którzy zamierzają najpierw przeszkolić nowych pracowników w swoich macierzystych jednostkach - i planują kilkutygodniowe szkolenia – zamierzali ich zatrudniać przez krótki okres.

Każdy, kto chce znaleźć pracę lub zmienić miejsce zatrudnienia – powinien się tu znaleźć.

Przypominamy:

27 marca 2008 roku w godzinach od 10.00 do 14.00 przyjdź do hali sportowej Zespołu Szkół Zawodowych w Strzelcach Opolskich, ul. Powstańców Śl. 3 na „Strzeleckie Targi Pracy”.

Porządki zrobimy za Ciebie

Nie masz czasu na sprzątanie domu? Porządki w ogrodzie? Skorzystaj z naszych usług! Wszystko zrobimy za Ciebie.

Strzelecka Spółdzielnia Socjalna „Sydoraj” uruchomiła swoją działalność w dniu 1 grudnia 2006 roku. Pracownikami spółdzielni socjalnej zostały absolwentki zajęć w Centrum Integracji społecznej, które w wyniku 12-miesięcznego uczestnictwa nabyły określonych umiejętności niezbędnych do prowadzenia własnej działalności społeczno-gospodarczej w formie spółdzielni socjalnej. Spółdzielnia socjalna to nowe formy zatrudnienia stopniowo rozwijające się w Polsce, których uruchomienie stało się możliwe dzięki wejściu w życie Ustawy o spółdzielniach socjalnych. Spółdzielnie socjalne prowadzą działalność łączącą cele gospodarcze i społeczne. Celem Strzeleckiej Spółdzielni Socjalnej „Sydoraj” jest wspólne prowadzenie przedsiębiorstwa oraz włączenie spółdzielców w życie społeczne i zawodowe rozumiane jako odbudowa-

nie i podtrzymanie umiejętności uczestniczenia w życiu społeczności lokalnej i pełnienia ról społecznych w miejscu pracy, zamieszkania lub pobytu, odbudowanie i podtrzymanie zdolności do samodzielnego świadczenia pracy na rynku pracy. Obszarami funkcjonowania spółdzielni socjalnych w Polsce są: usługi socjalne, ochrona zdrowia, ochrona środowiska, edukacja, badania naukowe, kultura, zagospodarowanie wolnego czasu oraz ubezpieczenia wzajemne.

Strzelecka Spółdzielnia Socjalna „Sydoraj” prowadzi działalność w zakresie prac porządkowych, usług socjalnych, prac przygotowawczych i wykonawczych na działkach ogrodowych, rabatach kwiatowych, terenach zielonych (przekopywanie, nasadzenie, koszenie, porządkowanie), pielęgnacji grobów, prania tapicerek spe-

cialistycznym sprzętem. Spółdzielnia Socjalna gromadzi wokół siebie coraz więcej zwolenników swojej działalności, odbiorców usług wykonywanych na rzecz społeczności lokalnej. Zachęcamy Państwa do wstąpienia w grono osób korzystających z możliwości wykonania określonych prac przez Spółdzielnię Socjalną, tym samym przyczyniając się do rozwoju elementów ekonomii społecznej na terenie naszego powiatu.

Jak można się z nami skontaktować?

**Oto nasz adres:
Strzelce Opolskie,
ul. Krakowska 4;
W godz. 7.00 – 15.00
pod nr tel. 077 461 23 29
Przez cały dzień
– tel. kom 0507 242 859**

**Przeznacz 1% podatku
na CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ
w Strzelcach Opolskich.
Numer KRS 0000113477**

URZĄD PRZYJAZNY

Pod takim hasłem 21 lutego w „Browarze Centrum” odbyło się spotkanie lokalnych przedsiębiorców z przedstawicielami Powiatowego Urzędu Pracy oraz CTC Polska, na którym obecny był również starosta strzelecki Józef Swaczyna oraz przedstawiciele Urzędu Skarbowego.

W spotkaniu zorganizowane w ramach projektu „Urząd pracy partnerem dla pracodawców. Modernizacja systemu współpracy publicznych służb zatrudnienia z pracodawcami” realizowanego przez firmę CTC ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego uczestniczyło blisko 40 mikroprzedsiębiorców z powiatu strzeleckiego, zainteresowanych prezentacją możliwości pozyskania środków unijnych na rozwój przedsiębiorczości oraz usług i instrumentów, jakimi dysponuje Urząd Pracy by wspierać pracodawców.

W aktualnych warunkach społeczno – gospodarczych informacja i wiedza jest podstawowym elementem służącym do podejmowania decyzji, zwłaszcza decyzji gospodarczych, biznesowych. Dlatego też inspiracją przedmiotowego spotkania było przekazanie informacji, które dla rozwoju przedsiębiorczości są strategiczne – jakie są możliwości pozyskania zewnętrznego źródła finansowania dla firmy, która zamierza się rozwijać i tworzyć nowe miejsca pracy.



Głównie uczestnikami spotkania były osoby, które skorzystały ze wsparcia finansowego oferowanego przez Urząd Pracy na uruchomienie własnego przedsięwzięcia. Dziś osoby te po etapie samozatrudnienia przechodzą do etapu generowania nowych miejsc pracy i zatrudniania osób bezrobotnych. Stąd niezwykle istotna jest inicjatywa organizowania tego typu imprez, których rezultatem powinno być nawiązanie wspólnego dialogu i wypracowanie wspólnej dla Urzędu Pracy i przedsiębiorców strategii działania.

Wydaje się, że dobrym pomysłem było zorganizowanie tej imprezy poza murami urzędu, w mniej formalnej atmosferze, a pozytywny odbiór uczestników i ich opinie przekonują o słuszności podjętej decyzji.

Inicjowanie tego typu działań ma służyć wypracowaniu konkurencyjnej pozycji publicznych służb zatrudnienia na rynku jako zaufanego partnera dla biznesu. Kolejnym tego typu przedsięwzięciem będą Strzeleckie Targi Pracy, które odbędą się 27 marca br.

Dorota Kozolup

OFERTY PRACY

POWIATOWY URZĄD PRACY



ul. Gogolińska 2 a,
47-100 Strzelce Opolskie
tel. 462 18 10

STANOWISKO	MIEJSCE PRACY	WYMAGANIA OCZEKIWIANIA PRACODAWCY:
GŁÓWNY KSIĘGOWY	STRZELCE OP.	- wykształcenie wyższe ekonomiczne(3 letnia praktyka w księgowości) lub średnie(6 letnia praktyka w księgowości)
ASYSTENT	STRZELCE OP.	- wykształcenie wyższe (technologia żywności, dietetyka, zdrowie publiczne, biologia, biotechnologia, chemia, analityka medyczna - pożądana znajomość HACCP, - obsługa komputera
TECHNOLOG	ZAWADZKIE	- wykształcenie min. średnie techniczne
TECHNOLOG	ZGODNE Z TERENEM DZIAŁANIA PRACODAWCY	- wykształcenie wyższe-komputerowe wspomaganie projektowania i badania maszyn - obsługa programów komputerowych (np. Inwentor) - doświadczenie w prowadzeniu sklepu
KIEROWNIK SKLEPU	STRZELCE OP.	- doświadczenie w prowadzeniu sklepu
PRACOWNIK OBSŁUGI STACJI PALIW	ŻĘDOWICE	- znajomość obsługi komputera, - uprawnienia na prowadzenie stacji paliw
MAGAZYNIER	STRZELCE OP.	- wykształcenie min. zawodowe, - mile widziane upr. na wózki widłowe
SPRZEDAWCA	TARGOWISKO: STRZELCE OP. ZAWADZKIE OZIMEK	
SZWACZKA	STRZELCE OP.	
STRAŻNIK OCHRONY	STRZELCE OP.	- niekaralność, - mile widziana grupa inwalidzka, licencja pracownika ochrony
TECHNIK FIZJOTERAPII	STRZELCE OP. LUB LEŚNICA	- wykształcenie kierunkowe średnie lub wyższe
KIEROWCA KAT. „C+E”	TRANSPORT MIĘDZYN.	- prawo jazdy kat. C+E, - kurs przewozu rzeczy
KIEROWCA KAT. „C+E”	STRZELCE OP. +WG ZLECEN	- prawo jazdy kat. C+E
PRZEPALACZ GAZOWY	STRZELCE OP.	- uprawnienia przepalacza gazowego
ŚLUSARZ	STRZELCE OP.	
MONTER KONSTRUKCJI METALOWYCH	ZGODNE Z TERENEM DZIAŁANIA PRACODAWCY	- wykształcenie zawodowe - uprawnienia spawalnicze
TRAKTORZYSTA	KROŚNICA +WG ZLECEN	- prawo jazdy kat. T
MALARZ LAKIERNIK POJAZDÓW SAM.	STRZELCE OP.	- wykształcenie zawodowe - staż pracy min 2 lata
ROBOTNIK BUD.	STRZELCE OP.	
BRUKARZ	STRZELCE OP.	
SPAWACZ GAZOWY	DZIEWKOWICE	- upr. spawacza
PRACOWNIK OCHRONY	STRZELCE OP.	- niekaralność

Spotkanie osób zainteresowanych pracą w POLICJI, odbędzie się dnia 11 marca 2008r. od godziny 9:00 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Strzelcach Opolskich.